
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
Министерство социальной политики Свердловской области 

ПРИКАЗ 

j'\ '.\ v- № --------
г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Положение о порядке рассмотрения обращений 
граждан в Министерстве социальной политики Свердловской области, 

утвержденное приказом Министерства социальной политики 

Свердловской области от 29.07.2013 № 457 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Положение о порядке рассмотрения обращений граждан 
в Министерстве социальной политики Свердловской области, утвержденное 
приказом Министерства социальной политики Свердловской области 

от 29.07.2013 No 457 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения 
обращений граждан в Министерстве социальной политики Свердловской области» 
(«Областная газета», 2013, 28 декабря, No 655-658) с изменениями, внесенными 
приказами Министерства социальной политики Свердловской области 

от 14.05.2014 No 273, от 12.09.2014 No 565, от 17.05.2017 No 258 и от 12.09.2019 
No 406, следующие изменения: 

1) в подпункте 2 пункта 29 слова «в случае необходимости с выездом» 
заменить словами «в случае необходимости - с выездом»; 

2) в подпункте 4 пункта 31 слова «Администрации Губернатора 

Свердловской области» заменить словами «Аппарата Губернатора Свердловской 
области и Правительства Свердловской области»; 

3) в пункте 42 слова «с пунктом 33» заменить словами «с пунктом 35»; 
4) в пункте 4 7 слово «календарных» заменить словом «рабочих»; 
5) в пункте 63 слова «Если в ходе личного приема гражданин выясняется» 

заменить словами «Если в ходе личного приема гражданина выясняется»; 

6) в пункте 73 слова «от 30.10.2009 No 968-УГ» заменить словами 

«от 14.11.2019 No 588-УГ»; 
7) в пункте 77 слова «с пунктами 33 и 34» заменить словами «с пунктами 35 

и 36». 
2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

Министр А.В. 3локазов 

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 , 


		2020-02-05T09:53:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




